香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Bank of Communications Co., Ltd.
03328

公告
暫停辦理H股股份過戶登記手續

交通銀行股份有限公司（「本行」）預計將於2023年3月1日（星期三）舉行2023年第一次臨時
股東大會（「臨時股東大會」），藉以（其中包括）審議及批准委任董事、董事薪酬方案和監
事薪酬方案的議案。

為確定有權出席臨時股東大會的本行H股股東（「H股股東」）名單，本行將於2023年1月30
日（星期一）至2023年3月1日（星期三）（包括首尾兩天）暫停辦理H股股份過戶登記手續，在
此期間不會進行H股股份過戶登記。

擬出席臨時股東大會之H股股東，須不遲於2023年1月27日（星期五）下午四時三十分之
前，將正式蓋印之過戶文件連同有關股票一併交回本行於香港之H股股份過戶登記處香港
中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號
鋪。

凡於2023年1月27日（星期五）營業時間結束時登記在本行H股股東名冊之股東，可憑護照
或其他身份證明文件出席臨時股東大會。

本行將適時向本行股東寄發載有將於臨時股東大會上提呈的決議案詳情的通函及通告，
並將於通函及通告內再度確認暫停辦理H股股份過戶登記相關事宜。

承董事會命
交通銀行股份有限公司

顧生
公司秘書

中國上海
2023年1月11日

- 1 -

於本公告發佈之日，本行董事為任德奇先生、劉珺先生、李龍成先生*、汪林平先生*、常
保升先生*、廖宜建先生*、陳紹宗先生*、穆國新先生*、陳俊奎先生*、羅小鵬先生*、胡
展雲先生＃、蔡浩儀先生＃、石磊先生＃、張向東先生＃、李曉慧女士＃及馬駿先生＃。

* 非執行董事
＃ 獨立非執行董事

- 2 -